
 

 

PEMA REKRYTERAR FÖR EXPANSION 
 

Susanne Ljungskog, dubbel Världsmästare i landsvägscykel och Bragdguldsvinnare 2002 

tillträder tjänst som konsultchef på Pema. Susanne kommer att arbeta på Pemas regionkontor i 

Södertälje och vara en viktig kugge i Pemas tillväxt i Södermanland och Stockholms län. 

 

Susanne Ljungskog kommer senast från rollen som projektledare Team Sky Blue på Di Luca &  

Di Luca (Zeta) och innan dess varit professionell cyklist under många år. 

 

- Pemas tydliga tillväxtmål samt bolagets fokus på att ha branschens nöjdaste kunder och även 

branschens nöjdaste medarbetare ger mig återigen möjlighet att arbeta mot tuffa utmaningar och 

mål, vilket jag gillar, säger Susanne Ljungskog. 

 

Susanne tillträder sin nya tjänst under mars månad 2017. 

 

- Vi är stolta och glada över att ha rekryterat Susanne som konsultchef inom Pema. Hon är mycket 

ambitiös och absolut dokumenterat resultatinriktad som person. Vi ser fram emot att hon fortsätter att 

leverera bragdguld för våra kunder och konsulter på Pema, säger VD Michael Gozzi  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Michael Gozzi, CEO Pema Sweden                Tel: 076 – 546 10 49    

 

 

 

 

Om Pema Sweden  

Pema Sweden AB bedriver bemannings- och rekryteringsverksamhet via dotterbolaget Pema People AB inom främst 

verkstad, industri, lager & logistik, bygg & anläggning samt kontor. Koncernen erbjuder även tjänster inom fastighetsservice, 

arenadrift och utemiljöer via dotterbolaget Pema Partner AB. Pema Sweden AB är en auktoriserad bemanningskoncern som 

ägs av Varenne och Magnus Andersson. Magnus grundade bolaget 1997 tillsammans med Pär 

Eriksson.www.pemasweden.se 

 

 

Om Varenne 

Varenne är ett investmentbolag som investerar i nordiska tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa långsiktigt god avkastning till 

aktieägarna genom att investera i nordiska entreprenörsbolag och vara en aktiv ägare som skapar mervärde genom 

erfarenheter, kunskap och nätverk. www.varenne.se 
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